[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От   23 декабря 2014 года     № 67
О   назначении   публичных   слушаний

по   проекту   схемы   теплоснабжения

муниципального образования

Козинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их  разработки  и утверждения», Уставом Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

        1. Провести публичные слушания для обсуждения  проекта  схемы  теплоснабжения муниципального образования Козинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области 20 января 2015 года в 14.00 часов в здании Администрации по адресу: Смоленская область, Смоленский район, д.Богородицкое, ул. Викторова, дом 23.
        2.  Ответственным за организацию  публичных   слушаний   проекта схемы теплоснабжения Козинского сельского поселения является    глава Администрации Козинского сельского поселения Макаренков Н.Д.
        3.  Предложения от заинтересованных лиц могут быть направлены по почте или оставлены в Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района
Смоленской области по адресу: 214510, Смоленская область, Смоленский район, д. Богородицкое, д. 23.

         4. С материалами разработки схемы  теплоснабжения муниципального образования Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области можно   в Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по адресу: д. Богородицкое ул. Викторова д. 23.

          5. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и разместить      на официальном сайте муниципального образования  Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.
И.п. Главы муниципального образования
Козинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
       Л.Г.Гракова